АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2017                                                                                                № 455
г. Кирово-Чепецк

О проведении мероприятия «Автопробег ко Дню Великой Победы»

             В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в

Российской Федерации», в целях создания условий для организации досуга и

обеспечения  жителей  города  Кирово-Чепецка  услугами  организаций

культуры, письмом № 3102-01-08 от 19.04.2017 молодёжного парламента при

Законодательном  собрании  Кировской  области,  администрация

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Провести мероприятие «Автопробег ко Дню Великой Победы»

08.05.2017 года с 11.00 до 13.00 час. (далее – мероприятие) на территории

города  Кирово-Чепецка  по  маршруту:  ул.  Мелиораторов  -  ул.  Ленина  –ул.

Вятская Набережная– ул.  Первомайская – пр.  Мира  с остановками на ул.

Вятская  Набережная  (мемориал  «Вечный  Огонь»)  и  на  площади

Конституции.

            2. Назначить ответственным за организацию мероприятия – члена

Молодёжного парламента при Законодательном собрании Кировской области

Чернядьеву Екатерину Анатольевну (по согласованию).

            3.  Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

образования  центр  детского  творчества  «Радуга»  города  Кирово-Чепецка

(Абрамова  Н.В.)    обеспечить  звуковое  сопровождение  мероприятия  на

площади Конституции.

            4. Муниципальному бюджетному учреждению «Двуречье» города

Кирово-Чепецка  (Чувашев  Е.В.)  обеспечить  работу  дежурного  электрика

08.05.2017  с  11.00  до  13.00  час.  и  транспорт  для  доставки  звуковой

аппаратуры.

            5.  Ограничить  движение  всех  видов  транспорта  по  площади

Конституции с 10.30 час. до 13.00 час.

            6.  Муниципальному  бюджетному  учреждению  «Дорожно-

эксплуатационная  служба»  города  Кирово-Чепецка  (Четвериков  А.В.)

обеспечить наличие дорожных знаков на ограничение движения.

            7.  Рекомендовать МО МВД России «Кирово-Чепецкий» (Лучинин

О.В.)  обеспечить  соблюдение  общественного  порядка  при  проведении

мероприятия  и  выделить  автомобиль  ГИБДД  для  сопровождения

автопробега.

            8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области        И.А. Гагаринов

    Киричук Елена Степановна
4-16-40

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ